
Uchwała Nr XLV/352/2013 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 20 listopada 2013r 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Ogrodzieniec 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 32 ust 3b ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991r o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity z 2009 r., Dz.U. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu  
uchwala 

co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się z budżetu gminy dotację celową w wysokości 1.500 zł,- dla Ochotniczej Straży Pożarnej             

w Ogrodzieńcu na utrzymanie pojazdu ratowniczego marki Mitsubishi L200 w tym na rejestrację,  
ubezpieczenie oraz zakup paliwa do w/w sprzętu w związku z koniecznością zapewnienia gotowości 
bojowej jednostki OSP w Ogrodzieńcu. 

2. Przyznaje się z budżetu gminy dotację celową w wysokości 2.172 zł,- na dofinansowanie zakupu 4 szt. 
aparatów powietrznych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ryczowie. 

 
 

§ 2 
 

Dotacje należy wykorzystać do 31 grudnia 2013 roku. 
 

§ 3 
 
Rozliczenie z wykorzystania dotacji należy przedłożyć w terminie do 31 grudnia 2013 roku. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Maria Lipka-Stępniewska  

 


